



# FIT DURCH DEN WINTER

## Acc akut 200\* 20 Brausetabletten

Zum Lösen von Schleim  
in den Atemwegen.



bis zu  
**36%**  
sparen

nur  
**5,45 €**  
statt: 8,50 €

Sie sparen:  
**-36%**

## Voltaren Schmerzgel forte\* 150 g (100 ml = 13,32 €)

Entzündungshemmendes, schmerzstillendes Arzneimittel  
zum Einreiben.

nur  
**19,98 €**  
statt: 26,79 €

Sie sparen:  
**-25%**



## GeloMyrtol forte\* 20 Weichkapseln

Befreit die Atemwege bei  
Sinusitis und Bronchitis.

nur  
**7,98 €**  
statt: 11,25 €

Sie sparen:  
**-29%**



## nasic Nasenspray\* 10 ml (100 ml = 49,80 €)

Schleimhautabschwellendes,  
wundheilungsförderndes  
Schnupfenspray.

nur  
**4,98 €**  
statt: 7,15 €

Sie sparen:  
**-30%**



## Dorithricin Halstabletten Classic\* 20 Lutschtabletten

Zur symptomatischen  
Behandlung bei Infektionen  
des Mund- und Rachen-  
raumes mit Halsschmerzen  
und Schluckbeschwerden.

nur  
**6,48 €**  
statt: 9,79 €

Sie sparen:  
**-34%**





# FIT DURCH DEN WINTER

## Kadefungin 3 Kombipackung\*

20g Creme + 3 Vaginaltabletten

Bei Scheidenpilz.

nur  
**9,48 €**  
statt: 11,97 €

Sie sparen:  
-21%



## Omnibiotic 10

20 Portionsbeutel je 5g

Mit 10 natürlich im menschlichen Darm vorkommenden, vermehrungsfähigen Bakterienkulturen.

nur  
**24,45 €**  
statt: 30,95 €

Sie sparen:  
-21%



## Femannose N

14 Portionsbeutel Granulat

Zur Prävention und unterstützenden Behandlung von Zystitis (Blasenentzündung) sowie anderen Harnwegsinfekten.

nur  
**17,48 €**  
statt: 21,90 €

Sie sparen:  
-20%



## Cetebe Abwehr plus

60 Kapseln

Zur dreifachen Unterstützung der Abwehrkräfte.

nur  
**17,98 €**  
statt: 22,49 €

Sie sparen:  
-20%



## Olivenöl Intensivcreme

50 ml (100 ml = 23,96 €)

Reichhaltige Aufbaupflege. Unterstützt die Zellerneuerung.

nur  
**11,98 €**  
statt: 16,50 €

Sie sparen:  
-27%



## Eubos sensitive Hand Repair und Schutz Creme

75 ml (100 ml = 7,31 €)

Sensitive Handcreme für glattere und weichere Hände.

nur  
**5,48 €**  
statt: 7,00 €

Sie sparen:  
-22%



Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus.  
Eidelstedter Apotheke Tel. 040 . 570 92 16 / Krauses Apotheke Tel. 040 . 570 51 11

**Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.**

Angebote gültig bis 15. Januar 2022. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

\*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

EIDELSTEDTER APOTHEKE ALTE ELBGAUSTRASSE 3 22523 HAMBURG

Mo – Fr 8:30 – 19:00 Sa 9:00 – 19:00

KRAUSES APOTHEKE EKENKNICK 5 22523 HAMBURG

Mo – Fr 8:00 – 19:00 Sa 8:00 – 14:00